

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 239/2021 Licitação: 154/2021 - PE Data da Homologação: 26/11/2021									
Fornecedor: 10982 - R. SIMPLICIO RIBEIRO - EMPREENDIMENTOS									
1	172-01-3251	Acoplamento tipo ECCMP- CO	WEG	UN	5,000	0,0000	60,0000	300,00	Venceu
2	172-01-3257	Barramento de cobre 1/4	IBRAME	M	1,500	0,0000	450,0000	675,00	Venceu
3	172-01-3270	Borne parafuso cinza BTWP 2,5 mm	WEG	UN	17,000	0,0000	14,0000	238,00	Venceu
4	172-01-3272	Borne parafuso verde/amarelo BTWP 2,5 MM verde	WEG	UN	3,000	0,0000	33,0000	99,00	Venceu
5	172-01-3275	Cabo de aluminio isolado 1KV 120 mm	ALCOA	M	160,000	0,0000	25,0000	4.000,00	Venceu
6	172-01-3276	Cabo de aluminio isolado 1KV 95 mm	ALCOA	M	60,000	0,0000	18,0000	1.080,00	Venceu
7	172-01-3247	Cabo prolongador tipo cabo HMI	WEG	UN	3,000	0,0000	160,0000	480,00	Venceu
8	172-01-3253	Contador auxiliar tipo CW CAO.22	WEG	UN	8,000	0,0000	130,0000	1.040,00	Venceu
9	172-01-3250	Contador tipo CWC 0910	WEG	UN	3,000	0,0000	150,0000	450,00	Venceu
10	172-01-3267	Contato auxiliar bobina 220V ca CWCAO .22 (6A)	WEG	UN	2,000	0,0000	90,0000	180,00	Venceu
11	172-01-3266	cONTATO BOBINA 220Vca CWC09.01(9A)	WEG	UN	1,000	0,0000	140,0000	140,00	Venceu
12	172-01-3265	Contator bobina 220Vca CWC 09.30 (9A)	WEG	UN	1,000	0,0000	140,0000	140,00	Venceu
13	172-01-3264	Disjuntor monopolar MDW-C6(6A)	WEG	UN	1,000	0,0000	25,0000	25,00	Venceu
14	172-01-3252	Disjuntor motor 4/6,3 A tipo MPW25-3-DO 63	WEG	UN	1,000	0,0000	260,0000	260,00	Venceu
15	172-01-3262	Disjuntor motor tipo MPW25-1/1,6A	WEG	UN	1,000	0,0000	200,0000	200,00	Venceu
16	172-01-3263	Disjuntor motor tipo MPW25-1/2,5A	WEG	UN	1,000	0,0000	220,0000	220,00	Venceu
17	172-01-3274	Fio 2,5 mm	CONDUSUL	M	50,000	0,0000	2,2000	110,00	Venceu
18	172-01-3254	Fio flexível 1,5mm	CONDUSUL	M	300,000	0,0000	1,5000	450,00	Venceu
19	172-01-3256	Fio flexível 16 MM	CONDUSUL	M	100,000	0,0000	13,0000	1.300,00	Venceu
20	172-01-3255	Fio flexível 2,5 mm	CONDUSUL	M	300,000	0,0000	2,0000	600,00	Venceu
21	172-01-3261	Identificador de fio 1,5 e 2,5 mm	ELESYS	UN	1.000,000	0,0000	0,5500	550,00	Venceu
22	172-01-3248	Kit moldura tipo KMR-SSW06	WEG	UN	3,000	0,0000	80,0000	240,00	Venceu
23	172-01-3273	Poste final PF4	WEG	UN	2,000	0,0000	10,0000	20,00	Venceu
24	172-01-3246	Prolongador tipo P-10	HOLEC	UN	1,000	0,0000	150,0000	150,00	Venceu
25	172-01-3269	Relé de tempo 220 V ca RTW-RE .01 30 seg.220 V	WEG	UN	2,000	0,0000	160,0000	320,00	Venceu
26	172-01-3249	Relé falta de fase tipo RPWFF-D70	WEG	UN	1,000	0,0000	350,0000	350,00	Venceu
27	172-01-3245	Seccionador fusível tipo SP 160	HOLEC	UN	1,000	0,0000	470,0000	470,00	Venceu
28	172-01-3242	Seccionador tripolar tipo S32-400/3	HOLEC	UN	1,000	0,0000	2.600,0000	2.600,00	Venceu
29	103-01-0057	Serviço de tecnico industrial especializado em mecanica e eletrica	PRÓPRIA	HS	160,000	0,0000	135,0000	21.600,00	Venceu
30	172-01-3244	Soft - starter 380 V tipo SSW060045 380V	WEG	UN	1,000	0,0000	4.200,0000	4.200,00	Venceu
31	172-01-3243	Soft - Starter 380 V tipo SSW060085 380V	WEG	UN	2,000	0,0000	6.900,0000	13.800,00	Venceu
32	172-01-3271	Tampa final cinza TFBTWP 2,5 mm	WEG	UN	9,000	0,0000	4,5000	40,50	Venceu
33	172-01-3268	Temporizador ciclico 220V ca STS-51 30 min/300 seg	DIGMEC	UN	1,000	0,0000	250,0000	250,00	Venceu
34	172-01-3260	Terminal compressão 16 MM	MAGNET	UN	6,000	0,0000	40,0000	240,00	Venceu
35	172-01-3277	Terminal de aluminio 120 mm	INTELLI	UN	12,000	0,0000	22,0000	264,00	Venceu
36	172-01-3278	Terminal de aluminio 95 mm	INTELLI	UN	6,000	0,0000	22,0000	132,00	Venceu
37	172-01-3258	Terminal pino 1,5 mm	JNG	UN	500,000	0,0000	0,5000	250,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 239/2021			Licitação: 154/2021 - PE			Data da Homologação: 26/11/2021			
Fornecedor: 10982 - R. SIMPLICIO RIBEIRO - EMPREENDIMENTOS									
38	172-01-3259	Terminal pino 2,5 MM	JNG	UN	500,000	0,0000	0,5500	275,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.226,500			57.738,50	

Cornélio Procópio, 29 de Novembro de 2021.